## Vigilia

**Q**uis est homo qui timet Dominum:  
legem statuit ei in via quam elegit.

**A**nima eius in bonis demorabitur: &  
semen eius hereditabit terram.

**F**irmamentum est Dominus timentibus  
eum: & testamentū ipsius ut mani-  
festetur illis.

**O**culi mei semper ad Dñm: quoniam  
ipse euellat de laqueo pedes meos.

**R**espice in mē & miserere mei: quia  
vnicus & pauper sum ego.

**T**ribulationes cordis mei multiplicatae  
sunt: de necessitatibus meis erue  
me.

**V**ide humilitatem meam & laborem  
meū: et dimitte vniuersa delicta mea.

**R**espice inimicos meos, quoniam multi-  
plicati sunt: & odio iniquo oderunt  
me.

**C**ustodi animam meam et crue me: nō  
erubescam, quoniam speravi in te.

**I**nnocentes & recti adheserunt mihi:  
quia sustinui te.

**L**ibera Deus Israël: ex omnibus tri-  
bula-

bulationibus suis.  
**R**equiet. **Antiphona.** Delicta iuuentutis meæ, & ignorantias meas ne memineris Domine. **Antiphona.** Credo videre,

### Psalmus. 26.

**D**ominus illuminatio mea: & salus mea, quem timebo?  
**D**ominus protector vitæ meæ: à quo trepidabo?  
**D**um appropiant super me nocentes: vt edant carnes meas.  
**Q**ui tribulant me inimici mei: ipsi infirmati sunt & ceciderunt.  
**S**i consistant aduersum me castra: nō timebit cor meum.  
**S**i exurgat aduersum me prælium: in hoc ego sperabo.  
**V**nam petij à Domino hāc requiram: vt inhabite in domo Domini: omnibus diebus vitæ meæ.  
**V**t videam voluntatem Domini: et visitem templum eius.

**Q**uoniam abscondit me in tabernaculo suo in die malorum: protexit me in abscondito tabernaculi sui.

**I**n petra exaltauit me: & nunc exaltauit caput meū super inimicos meos.

**C**ircuiui & immolaui in tabernaculo eius hostiam vociferationis: cantabo & psalmum dicām Domino.

**E**xaudi Dñe vocē meam qua clamaui ad te: miserere mei, & exaudi me.

**T**ibi dixit cor meum exquisuit te facies mea: faciē tuam Dñe requiram.

**N**on auertas faciem tuā à me: et ne declines in ira à seruo tuo.

**A**diutor meus es tu ne derelinquas me: neque despicias me Deus salutaris meus.

**Q**uoniam pater meus & mater mea dereliquerunt me: Dominus autem assumpsit me.

**L**eget mihi Domine in via tua: & dirige me in semitā rectā: propter inimicos meos.

**N**e tradideris me in animas tribulantium

tium me: quoniam insurrexerunt  
in me testes iniqui: et mentita est ini-  
quitas sibi.

**C**redo videre bona Domini: in terra  
viventium.

**E**xpecta Dominum viriliter age: &  
confortetur cor tuum: & sustine Do-  
minum.

**R**equiet. **A**ntiphona. **C**redo videre  
bona Domini in terra viventium. **V.**  
Delicta iuuentutis meæ. Et ignorantias  
meas ne memineris Domine. Pater  
noster. Ave Maria. Et ne nos. **V.** In  
memoria æterna erunt iusti. Ab audi-  
tione mala non timebunt.

**Lectio IIII. Job. 13. cap.**

**R**Esponde mihi, quantas habeo ini-  
quitates & peccata; scelera mea &  
delicta mea ostende mihi. Cur faciem  
tuam abscondis & arbitraris me ini-  
micum tuum? Contra folium quod à  
yento rapitur ostendis potentiam tu-  
am, & stipulam siccum persequeris.

## Vigilia

Scribis enim contra me amaritudines,  
& consumere me vis peccatis adoles-  
centiæ meæ. Posuisti in neruo pedem  
meū, & obseruasti omnes semitas me-  
as, et vestigia pedum meorum confide-  
rasti. Qui quasi putredo consumendus  
sum, & quasi vestimentum quod co-  
meditur à tinea. **B.** Redemptor meus  
vituit, & in nouissimo resurgam. Et re-  
nouabuntur denuò ossa mea, et in car-  
ne mea videbo Dominum meum. **X.**  
Lauda anima mea Dominū, laudabo  
dominū in vita mea: psallam Deo meo  
quām diu ero. Et reno.

## Lectio V. Iob 14. cap.

**H**omo natus de muliere, breui vi-  
uens tempore, repletur multis  
miseriis. Qui quasi flos egreditur et cō-  
teritur, et fugit velut umbra, et nunquā  
in eodem statu permanet. Et dignum  
ducis super huiuscmodi aperire ocu-  
los tuos, & adducere eum tecum in iu-  
diciū. Quis potest facere mundū de-

immundo cōceptum semine? Nónne  
tu qui solus es? Breues dies hominis  
sunt, numerus mensium eius apud te  
est. Constituisti terminos eius qui p̄e-  
teriri non poterunt. Recede ergo pau-  
lulum ab eo, vt quiescat donec optata  
veniat, & sicut mercenarij dies eius.

**R.** Rogamus te Domine Deus noster,  
vt suscipias animas eorum defunctorū  
pro quibus sanguinem tuum fudisti.  
Recordare quia puluis sumus, et homo  
sicut fœnū & flos agri. **V.** Misericors  
& miserator & iuste Domine. Recor-

### Lectio VI, Job, 14. cap.

**Q** Vis mihi hoc tribuat, vt in īferno  
protegas me, et abscondas me do-  
nec pertranseat furor tuus, & cōstituas  
mihi tempus, in quo recorderis mei?  
Putásne mortuus homo rursum viuat?  
Cunctis diebus, quibus nunc miliō,  
expecto donec veniat immutatio mea.  
Vocabis me et ego respōdebo tibi: ope-  
ri manū tuarum porriges dexteram.

Tu

## Vigilia

**T**u quidem gressus meos dinumerasti,  
sed parce peccatis meis.

**R.** Absolue Domine animas eorum  
ab omni vinculo delictorum, non eas  
tormentū mortis attingat. Non reorū  
catena constringat, sed miseratio tua  
in pacis eas ac lucis regione cōstituat.

**R.** Si quę illis sint Dñe dignę crucia-  
tibus culpæ, tu eas gratia lenitatis in-  
dulge. Non reorum,

## Tertius Nocturnus.

**Antiphona.** Non derelinquas me.

## Psalmus 37.

**D**omine ne in furore tuo arguas  
me: neq; in ira tua corripias me.

**Q**uoniam sagittæ tuæ infixæ sunt mihi;  
et confirmasti super me manū tuam.

**N**on est sanitas in carne mea: à facie  
iræ tuæ: nō est pax ossibus meis à fa-  
cie peccatorum meorum.

**Q**uoniam iniquitates meæ supergres-  
se sunt caput meū: & sicut onus gra-  
ue grauare sunt super me.

**Putrue-**

**P**ūtruerunt & corrupte sunt cicatrices  
męx: à facie insipientię meęx.

**M**iser factus sum, et curuatus sum usq;  
in finem: tota die contristatus ingre-  
diebar.

**Q**uoniā lumbi mei impleti sūt illusio-  
nibus: et nō est sanitas in carne mea.

**A**fflictus sum & humiliatus sum ni-  
mis: rugiebam à gemitu cordis mei.

**D**omine ante te omne desideriū me-  
um: & gemitus meus à te non est ab-  
sconditus.

**C**or meum conturbatū est: dereliquit  
me virtus mea: & lumen oculorum  
meorum: & ipsum non est mecum.

**A**mici mei & proximi mei: aduersum  
me appropinquarunt & steterunt.

**E**t qui iuxta me erant de longe stete-  
runt: et vim faciebant qui querebant  
animam meam.

**E**t qui inquirebant mala mihi locuti  
sunt vanitates: & dolos tota die me-  
ditabantur.

**E**go autem tanquam surdus nō audie-  
bam:

## Vigilia

bam: & sicut mutus non aperiens os  
suum.

**E**t factus sum sicut homo nō audiens:  
et non habens in ore suo redargutio-  
nes.

**Q**uoniam in te Domine speravi : tu ex-  
audies me Domine Deus meus.

**Q**uia dixi, ne quando supergaudeant  
mihi inimici mei: et dum cōmouentur  
pedes mei, super magna locuti sunt.

**Q**uoniam ego in flagella paratus sum:  
et dolor meus in cōspectu meo semp.

**Q**uoniam iniuitatem meam annun-  
ciabo: & cogitabo pro peccato meo.

**I**nimici autem mei viuunt & confir-  
mati sunt super me: & multiplicati  
sunt qui oderunt me iniquè.

**Q**ui retribuunt mala pro bonis detra-  
hebant mihi: quoniam sequebar bo-  
nitatem.

**N**e derelinquas me Dñe Deus meus:  
ne discesseris à me.

**I**ntende in adiutorium meū: Domine  
Deus salutis meæ. **R**equietum.

**Ant-**

**A**ntiph. Ne derelinquas me Dñe Deus  
meus, ne discesseris à me. **Aña.** Sana.

## Psalmus 40.

**B**eatus qui intelligit super egenum  
& pauperem: in die mala liberabit  
eum Dominus.

**D**ominus conseruet eum, & viuifiet  
eum, & beatum faciat eum in terra:  
& non tradat eum in animam ini-  
micotum eius.